
H(.S,
LK ADVISORY

Smlouva o řízení projektu
v době udrŽitelnosti

čl l.
smluvní 5trany

1.1. objednatel: Město Klecany
sídto: Do Klecánek 52, 250 67 Ktecany
tČ: oo24o29o
zastoupený: |vo Kurhaicem, starostou města

a

1.2. Poskytovatel; LK Advisory, s.r.o.
sídio: Kubánské náměstí 1391/11' ]00 00 Praha 10 _ Vršovice
Provozovna: HeLLichova 795, 290 01 Poděbrady
tČ: 24275093
otČ: cz24275o93
bankovní spojení: Fio banka, pobočka KoLín

čísLo účtu: 2800315675/2010
zastoupený: Mgr'LubošemRambouskem,jednatelem
společnost je zapsána Vobchodnim rejstříku Městského soudu vPraze Voddílu c,
vložce čísLo 199953.

uzavírají tUto smLouvu o řízení projektu v době udržitetnosti
mezi Výše jmenovanýmj subjekty

čl' ll.
Předmět plnění

2.1 Touto smLouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat objednateti služby popsané bLíže
vč|. lV. této 5mLou\ry týkající se organizačního zajištění a projektového a fjnančního
řízeni projektu s názvem ,,Nákup cisternové automobilové stříkačky pro jednotku
sDH Klecany", č. projektu: cz.o6.1 .23/o.o/o.0/ í 5_0 í 7/0000801 (dáte jen

',projekt"), schváLeného vrámci \ryz\ry č. 19. Technika pro l75 lntegrovaného
regjonáLního operačního programu' a zabezpečjt tak dodržování podmínek daných
dokumentací ]ntegrovaného legionátního operačního programu (dáte jen ,,služby"), a
to řádně, ve 5tanoveném termínu a v dohodnuté kvatitě.

2.2 Místem reaLizace projektu je: město KLecany

čl. lll.
cena za poskytoYané plnění

3.1 cena za poskytované služby byta dohodnuta mezi smluvnímj stranami na období
udržitelnostj projektu'

1/4



3.2 cena za ptnění je členěna nástedovne:

a) cena plnění za jeden rok období udržitélnosti (zpracováni monitorovacich zpráv
o udržitelnosti projektu včetně příloh, zpracování změn vdobě udržitelnostj
projektu) 6 000,- Kč bez DPH

b) cena za přípravu podkladů pro kontroly projektu a za účast na kontroLách projektu
v období udížitelnostj 9 000,- Kč bez DPH za jednu kontrotu

cena za služby a) bude hrazena objednatelem ročně na zákLadě Vystavených faktur
za každé ukončené roční období udržiteLnostj projektu. cena za stužby b) bude
hrazena po dokončení kontroly' sazba nezahrnuje cestovné, které čjní 7,50 Kč (bez
DPH) na 1 km dte počtu skutečně ujetých kitometrů (doba jizdy neni počitana
do odpracovaných hodjn' v}ichozírn místem jsou Poděbrady). Cena za cestovné bude
souča5Ll la'(tLly 7a s,(uLeč rě vykonané práce.

3.] K ceně bude připočtena přístušná sazba DPH dte ptatných právních předpisů.

3.4 objednatet se zavazuje k úhradě účetně vrynatožených a nezbytných náktadů
poskytovateLe, které rnu Vzniknou při poskytováni stužeb.

čl. lV.
PoYinnosti poskytovatele

4.1 PoskytovateL se zavazuje poskytovat stužby dte uvedeného popísu. DáLe se zavazuje
poskytnout objednatetj úplné jníormace a průběžně jej informovat o stavu příprav a
reaLizace plnéní projektu.

4.z Poskytovatel zejména se zavazuje
a) \ypracovat hLášeni o změnách projektu v období udržjtelnostj na zákLadě jnformací

od objednateLe
b) zpracovat rnonitorovací zpráVy o zajjštěni udržitelnostj projektu

c) zpracovat příLohy monitorovacich zpráV o zajištění udržjteLnosti projektu

d) osobně se účastnit na kontrolách, jednat s kontrolnimi orgány a řešjt nápravná
opatření

4'3 Předmětem služeb poskytovatele není
a) zajištění \.ýběrových řízen1 a veřejných soutěží V rárnci období udÉjtelnosti

čl. V.
Povinnosti objednatele

5.1 Objednatelsezavazuje
a) poskytnout Veškeré jnformace potřebné pro poskytování s(užeb, uhradit cenu

za stužby podte čL. lll této srnlouvy a zabezpečit součinnost pro průběžný a
nekotízní průběh udržiteLnostj projektu

b) jmenovat výkonný tým projektu k zajištění adrnjnjstratjvnich a komunikačnich
Vztahů a stanovjt kompetence - kontaktnj osobou pro komunjkaci s poskytovateLem
byL určen: lng. Mjchal RathouŽský (technik správy majetku), teL.: z3o 234 305,
e-mail: rathouzsky@mu-klecany.cz

c) zajistit oddětené Vedení účetní evjdence k projektu ve sr.ysLu zákona č. 563/1991
sb., o účetnjctvíve znění pozdějších předpjsů v obdobi udržjteLn05t]

2/4



d) zajistit Vnitřní finanční kontrolu
e) zajistjt pro připadný pronájem prostor transparentní výběrové řízen1

čl. Vl.
Finanční kontrola

Poskytovatel je povinen umožnit Všern subjektůrn oprávněným k \rykonu kontroty
projektu, z jehož prostředků je sLužba hrazena, provést kontrolu dokLadů souvisejících
s poskytovánim sLužeb, ato podobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci
(zákon č. 5ó3l1991 5b., o účetnictvj a zákon č. 235/2004 sb., o dani z přjdané
hodnoty) a současně minimálně 10 Let od ukončení poskytovánj sLužeb dLe této smlou\ry

resp. do konce roku 2028.

čt. Vll.
Platební podmínky

cenu za poskytování stužeb bude objednatel poskytovateli hradjt bezhotovostně,
převodem na bankovní účet, Vždy za každou fjnančnj fázi, ve kterém budou
poskytovány sLužby, dLe čl. lIl' této 5mlouvy'

Veškeré ptatby dte této smLouvy budou probihat na záktadě řádných daňoých doktadů
\rystavených zhotovjteLem a předaných objednateti opatřených veškeými zákonem
požadovanýmj nátežitostmi. spLatnost těchto faktur bude 14 dní od vystaveni.

7.3 V případě prodLení 5 jakouko(iv ptatbou dte této sm|ou\^/ je objednateL povinen uhradjt
poskytovateLj smLuvní pokutu ve Výši 0,05 % za každý den prodLení z částky, sjejíž
úhradou je V prodtení.

čl. Vlll'
Termín poskytoYaného plnění

objednatel je povjnen přjpravit a poskytovateli umožnjt přístup na místo reaUzace
projektu. sLužby budou poskytovány od uzavření této smLouvy až do záVěrU aktivit
řizení udžitetnosti projektu předpokládaných V roce 2023. Vtomto termínu zajistí
objednateL Veškeré potřebné podktady pro provedení pLnění.

čl. lX.
změny smlouVy, odstoupení

Tuto smLouVu Lze změnit pouze p1semnými dodatky podepsaným opráVněnýmj zástupci
obou smluvních stran. Toto ujednání se týká zejména podnětu k omezení rozsahu
p|nění nebo k jeho rozšířeni nad rámec této smloul1/.

objednate| a poskytovateL je opráVněn od této smLouvy odstoupit ze zákonných
důvodů.

PoskvtovateL je dáLe opráVněn odstoupjt od této smlouvy v případě, že objednatel i
přes upozornění poskytovatele záměrně porušuje podmínky dotace či se dopouští
chováni, které Lze označjt kontrolnjmj orgány za nesrovnalost dLe definjce nařlzení
EVropské komjse. Veškerá datšj ustanovení se řídí pLatnými předpisy.

6.1

7.1

7.2

8.1

9.1

9.2

9.3

9.4 V připadě oprávněného odstoupení kteréko|iv ze smLuvnich stran od této sm(ouvy

dojde k Vzájemnému vypořádání v soutadu s platnýmj právnímj předpi5y.

3/4



čl. X.
záVěrečná ustanovení

10'1 Tato smlouva nabývá ptatnosti a účjnnostj dnem jejího podpisu posLední ze sm[L]Vních

5tran.

10.2 Tato smtoUVa je \^/hotovena Ve dvou stejnopjsech, z nichž každý má ptatnost orjgjnáLu.

Jeden stejnopis sj ponechá poskytovatet, jeden stejnopis si ponechá objednateL'

1o.3 sm|uvní strany jsou povjnny zachováVat mlčenLivost a zavazují se, že obchodní a další
údaje, s njmiž se př1 pLnění závazků seznámiLy, nezpřístupní třetím osobám bez
písemného souhLasu druhé smluvní strany svýjimkou údajů a jnformací, u nichž
povjnnost zveřejnění či zpřístupnění rrypLýlá z přístušných právních předp1sů.

1o.4 Veškeré nátežitosti touto sÍnlouvou neupravené se budou řídit přístušnýmj

ustanovenín']i občanského zákonjku, jakož j Ustanovenímj dalších obecně závazných
práVních předpjsů.

10.5 NevynUtiteLnost nebo nepLatnost kteréhokoLi ustanovení č[ánku, odstavce nebo
pododstavce této 5mLouvy neovlivní Vynutitelnost nebo platnost ostatnich ustanovení
této smLouvy, pokud taková nevynutiteLná nebo nepLatná ustanovení Lze od ostatnich
ustanovení oddětit, je nevynutiteLné nebo nepLatné pouze toto ustanovení a Lze

předpokLádat, že by k uzavření této smLouvy došto j v případě, že by taková
nevynutjtelnost nebo neplatnost byLa rozpoznána včas' Smluvní strany se zavazuj1
takové ustanovení bez zbytečného odktadu nahradit ujednáním, které nejtépe
odpovídá hospodářskému účetu nevynutjtelného nebo nepLatného ustanovení, pokud

k tonru kterákoljV smLuvní strana Vyzve druhou smLuVní stranu.

1o.ó smtuvní strany prohLašují, že tato smlouva byLa sepsána na podkLadě jejich pravé a
svobodné vůLe, nikoLiv v tisni či za jinak nápadně neýhodných podmínek, přjčemž si
obě strany tuto smlouvu před.jejim podpisem pozorně přečetly a je jjm srozumitelná
Ve Všech ustanovenjch a jejich důstedcích, na důkaz čehož opatřují smlouvu svými

PodPisY.

Poskytovatel

V Poděbradech, o." .(.(:..7- !ď. l

Mgr. Luboš Rambousek
jednatel LK Advisory, s.r.o.

Objednatel

Dn I lnJ'
V Klecanech, dne .íÍ.:.'1.'..'lp 'o

LHÁdťsory !.r.o'

'ň'Á KUbán!ú r;měili j]9tl]]
ř-K-ffi' roo oo prat a to . v.sovcn
LhÁourÓiY iČ|2427509]

wN-ika-c! (t

ta Klecony

4/4


